

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: НУЗ "Отделенческая больница на ст. Муром ОАО "Российские железные дороги"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	79	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	138	4	0	0	0	0
из них женщин	127	127	0	123	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																						
35	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																						
36	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37-2А (37А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3А (37А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Стационар</b>																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
38	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматолого-ортопедическое отделение</i>																						
42	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
43	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
215	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
44	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
45	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
46	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
47	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
48	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
49	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
53	Заведующий отделением-врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
55	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
56	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
59	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
60	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
62А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
62-1А (62А)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
63	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
64	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
66	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение</i>																						
76	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
77	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
78	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да

79	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
80	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
85	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение</i>																						
88	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
89	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
94	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
95	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реаниматологии</i>																						
100	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
101	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
102	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
108	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
110	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
111	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
216	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
112	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
113А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
113-1А (113А)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
114	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
115	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
	<i>Приемное отделение</i>																						
120	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
121	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
	<b>Параклиническое отделение</b>																						
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
125	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
126	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																						
131	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
132	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
133	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
134	Медицинская сестра по физио-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да

	терапии																						
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
143	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
144	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
	<i>Аптека</i>																						
150	Заведующий аптекой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
154	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
	<i>Центральное стерилизационное отделение</i>																						
159	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
217	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
218	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
	<b>Амбулаторно-поликлиническое подразделение</b>																						
	<i>Стоматологическое отделение</i>																						
169	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
171	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
172	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
173	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
174	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
	<i>Женская консультация</i>																						
178	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
179	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
180	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
182	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
183	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
	<i>Здравпункты</i>																						
	<i>Фельдшерский здравпункт локомотивного депо станции Муром</i>																						
186	Заведующий фельдшерским здравпунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
187	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
	<i>Фельдшерский здравпункт локомотивного депо станции Вековка</i>																						
188	Заведующий фельдшерским здравпунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	
189	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да	

190	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение ортопедической стоматологии</i>																						
199	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да
200	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 2.02.15

### Перечень мероприятий по улучшению условий труда, разработанный по результатам специальной оценки

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Хозяйственный отдел</i>					
37А. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Установить эффективную систему вентиляции и кондиционирования воздуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	3кв 2016	Хозяйственный и технический отдел	